



گزارش تفسیری مدیریت

دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰

**شرکت ذوب روی اصفهان (سهامی عام)**

ناشر پذیرفته شده در فرا بورس ایران

گزارش تفسیری مدیریت

پیوست صورتهای مالی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰

## گزارش تفسیری مدیریت

دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰

- مقدمه:..... ۵
- ۱- ماهیت کسب و کار شرکت:..... ۵
- ۱-۱ معرفی شرکت..... ۵
- ۲-۱ ماهیت شرکت و صنعت:..... ۵
- ۱-۲-۱ مواد اولیه:..... ۶
- ۲-۲-۱ نحوه تامین و وضعیت بازار مواد اولیه شرکت:..... ۶
- ۳-۱ جایگاه شرکت در صنعت (شرکت های بورسی):..... ۸
- ۴-۱ جزئیات فروش:..... ۹
- ۲-۴-۱ جزئیات فروش داخلی:..... ۹
- ۲-۴-۱ مراودات شرکت با دولت و نهادهای وابسته به دولت:..... ۱۰
- ۱-۲-۴-۱ آثار ناشی از قیمت گذاری دستوری تکلیفی..... ۱۰
- ۲-۲-۴-۱ وضعیت پرداخت های به دولت..... ۱۱
- ۳-۲-۴-۱ وضعیت مطالبات از دولت..... ۱۱
- ۳-۴-۱ جزئیات فروش صادراتی..... ۱۲
- ۱-۵ قوانین و مقررات و سایر عوامل برون سازمانی مؤثر بر شرکت :..... ۱۲
- ۶-۱ وضعیت رقابت در بین تولیدکنندگان شمش روی بورسی :..... ۱۳
- ۷-۱ اطلاعات بازارگردان شرکت:..... ۱۴
- ۲- اهداف مدیریت و راهبردهای مدیریت برای دستیابی به آن اهداف..... ۱۵
- ۱-۲ اهداف کلان و برنامه های بلند مدت و کوتاه مدت:..... ۱۵

## گزارش تفسیری مدیریت

دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰

- ۲-۲- برنامه توسعه محصولات:..... ۱۷
- ۲-۳- رویه های مهم حسابداری، برآوردها و قضاوت ها و تاثیرات تغییرات آنها بر نتایج گزارش شده:..... ۱۷
- ۲-۴- سیاست های شرکت در ارتباط با راهبری شرکتی و اقدامات صورت گرفته در رابطه با آن: ..... ۱۸
- ۳- مهمترین منابع، مصارف، ریسک ها و روابط..... ۲۳
- ۳-۱- منابع:..... ۲۳
- ۳-۲- مصارف:..... ۲۳
- ۳-۳- ریسک ها (تجاری، عملیاتی، مالی)، موارد عدم اطمینان و نحوه مدیریت آنها:..... ۲۳
- ۳-۴- اطلاعات مربوط به معاملات با اشخاص وابسته:..... ۲۴
- ۳-۵- دعوای حقوقی:..... ۲۴
- ۴- نتایج عملیات و چشم اندازها..... ۲۵
- ۴-۱- نتایج عملکرد مالی و عملیاتی:..... ۲۵
- ۴-۲- جزئیات پرداخت و آخرین وضعیت پرداخت سود سهام مطابق مصوبه آخرین مجمع:..... ۲۶
- ۴-۳- تغییرات در پرتفوی سرمایه گذاریها، ترکیب داراییها و وضعیت شرکت:..... ۲۷
- ۴-۴- تحلیل حساسیت:..... ۲۸
- ۴-۵- پیش بینی سود و زیان ..... ۳۰
- ۵- مهم ترین معیارها و شاخص های عملکرد برای ارزیابی عملکرد در مقایسه با اهداف اعلام شده:..... ۳۱
- ۵-۱- شاخص ها و معیارها: ..... ۳۱
- ۶- جمع بندی..... ۳۱

## گزارش تفسیری مدیریت

دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰

در اجرای بند ۱ ماده ۷ دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار (مصوب مورخ ۱۳۸۶/۰۵/۰۳ و اصلاحیه های بعدی هیات مدیره سازمان بورس و اوراق بهادار)، شرکت هایی که سهام آن ها نزد بورس اوراق بهادار تهران و یا فرابورس ایران پذیرفته شده باشد، موظف به تهیه و افشای گزارش تفسیری مدیریت در مقاطع میان دوره ای ۳، ۶ و ۹ ماهه و همچنین مقطع سالانه می باشند.

لذا گزارش تفسیری مدیریت اخیر مطابق با ضوابط گزارش تفسیری مدیریت (مصوب ۱۳۹۶/۱۰/۰۴ و اصلاحیه مورخ ۱۳۹۷/۰۸/۰۶ هیات مدیره سازمان بورس و اوراق بهادار) و راهنمای بکارگیری ضوابط تهیه گزارش تفسیری مدیریت تهیه و در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۸ به تایید هیات مدیره شرکت رسیده است.

امضاء

سمت

نماینده

اعضاء هیات مدیره



رئیس هیات مدیره

محمد رضا یحیی آبادی

شرکت باما (سهامی عام)



نایب رئیس هیات مدیره

مصطفی خرم نژاد

گروه صنعتی معدنی امیر (سهامی عام)



عضو هیات مدیره

عبدالرحیم فروتن

شرکت شاهین روی سپاهان (سهامی خاص)



عضو هیات مدیره

ژوبین پیرانی

مدیرعامل و عضو هیات مدیره

مسلم چراغی

شرکت تجاری بازرگانی میناب (سهامی خاص)



## گزارش تفسیری مدیریت

دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰

### مقدمه

گزارش تفسیری مدیریت، یک عنصر مهم در اطلاع‌رسانی به بازار سرمایه، متمم و مکمل صورت‌های مالی است و باید همراه با صورت‌های مالی ارائه شود. گزارش تفسیری مدیریت درباره چشم‌انداز واحد تجاری و "سایر اطلاعاتی که در صورت‌های مالی ارائه نشده‌اند"، فراهم می‌کند و همچنین به‌عنوان مبنایی برای درک اهداف مدیریت و راهبردهای مدیریت برای دستیابی به آن اهداف بکار می‌رود. در گزارش تفسیری مدیریت، همچنین باید عوامل و روندهای اصلی که احتمال دارد عملکرد، وضعیت و پیشرفت واحد تجاری را تحت تأثیر قرار دهند، تشریح شود.

### ۱- ماهیت کسب و کار شرکت

#### ۱-۱ معرفی شرکت:

شرکت ذوب روی اصفهان در تاریخ ۱۷/۰۴/۱۳۷۷ با شناسه ملی ۱۰۲۶۰۱۲۴۴۴۷ و کد اقتصادی ۴۱۱۱۷۵۳۱۹۳۶۵ به صورت شرکت سهامی خاص تاسیس و به شماره ۱۳۹۹۵ مورخ ۱۷/۰۴/۱۳۷۷ در اداره ثبت شرکت‌ها و مالکیت صنعتی اصفهان به ثبت رسید و متعاقباً از تاریخ ۲۵/۱۰/۱۳۷۷ شروع به بهره‌برداری نموده است. براساس صورت جلسه هیات مدیره مورخ ۲۰/۰۲/۱۳۷۹ مرکز اصلی شرکت به محل کارخانه شهرستان فلاورجان منتقل و شماره ثبت شرکت به شماره ۶۶۷ اداره ثبت شهرستان فلاورجان تغییر یافت. شرکت در تاریخ ۲۵/۱۲/۱۳۹۷ به موجب صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۲۵/۱۲/۱۳۹۷ به شرکت سهامی عام تبدیل و در تاریخ ۱۳/۰۸/۱۳۹۸ در فرابورس ایران پذیرفته شده است در حال حاضر، شرکت ذوب روی اصفهان جزء واحدهای تجاری فرعی شرکت باما (سهامی عام) و شرکت اصلی نهایی گروه، شرکت صنعتی و معدنی امیر (سهامی عام) می باشد. نشانی مرکز اصلی شرکت استان اصفهان- شهرستان فلاورجان- بخش پیر بکران- دهستان کرگن شمالی بعد از شرکت معدنی باما و محل فعالیت اصلی آن بشرح آدرس مذکور است.

ظرفیت اصلی کارخانه از ابتدای سال ۱۳۸۶ به ۱۰،۰۰۰ تن شمش روی در سال افزایش یافته است و پیش بینی می‌گردد این روند تا حدودی در سال ۱۴۰۲ تحقق یابد پیش بینی اولیه تولید شمش در سال ۱۴۰۲ مقدار ۹۰۲۱۲ تن می باشد.

#### ۱-۲- ماهیت شرکت و صنعت:

ردیف	نوع محصول (اصلی یا فرعی)	واحد اندازه گیری	تولید واقعی ۱۴۰۲/۰۹/۳۰
۱	شمش روی	تن	۴۳۶۹
۲	سرباره روی	تن	۴۹۴
۳	کربنات سرب	تن	۹۱۷

در دوره مورد گزارش شرکت توانسته است با مصرف مواد اولیه ای مطابق جدول صفحه بعد و به کار گیری نیروی انسانی وسایر اقلام مرتبط با تولید که در صورت سود و زیان بیان گردیده ، به تولید ۴۳۶۹تن شمش روی ، ۴۹۴تن سرباره روی و ۹۱۷تن کربنات سرب برسد.

## گزارش تفسیری مدیریت

دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰

### ۱-۲-۱- مواد اولیه:

ردیف	نام ماده اولیه	واحد اندازه گیری	میزان مصرفی دوره جاری	تامین کننده‌ها
۱	خاک معدنی	کیلوگرم	۱۳۳.۸۱۰.۳۶۱	شرکت باما
۲	زغال سنگ	کیلوگرم	۲۷,۳۰۴,۱۴۷	شرکت کانی کربن طبس
۳	اسید سولفوریک	کیلوگرم	۱۱,۷۸۳,۱۲۸	شرکت ملی مس صنایع فن آوران توسعه صنعتی پویا فجر نگین رازی کارا فرینان ساین
۴	اهک هیدراته	کیلوگرم	۲,۹۳۱,۹۸۰	شرکت تلاشگران فدک فولاد سپاهان شرکت میتکران
۵	سولفات آهن	کیلوگرم	۴۵,۷۵۷	شرکت تولیدی سپاهان پمپ عماد کار شرکت گوهر شیمی
۶	پرمنگنات پتاسیم	کیلوگرم	۱۶۲,۳۸۹	شرکت انا کیمیا منگنز
۷	پودر روی	کیلوگرم	۱۲۳,۳۳۸	توسعه صنایع جانبی رنگین فجر
۸	سولفات مس	کیلوگرم	۳,۷۰۰	فروشگاه معتمد شیمی، رستاک
۹	سولفات منگنز	کیلوگرم	۸۱,۸۸۰	شرکت جاوید صنعت کیمیا زاگرس
۱۰	اب اکسیژنه	کیلوگرم	۴۱۷,۹۰۵	شرکت ارتا شیمی ارس پاد
۱۱	سایر مواد	کیلوگرم	۵.۳۶۹.۲۳۹	سایر تامین کنندگان

### توضیحات تکمیلی:

در دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ مقدار ۱۸۲.۰۳۳.۸۲۴ کیلوگرم مواد معدنی و شیمیایی با ارزش ریالی ۴.۰۸۹.۸۹۰ میلیون ریال مصرف شده است.

### ۱-۲-۲- نحوه تامین و وضعیت بازار مواد اولیه شرکت:

مواد اولیه مصرفی شرکت مطابق جدول عنوان شده به گونه های متفاوتی خریداری و قیمت گذاری می شوند که طی این گزارش به موارد با اهمیتی از آن اشاره می کنیم:

#### • خاک معدنی:

جهت استحصال روی خاک های معدنی حاوی فلز روی مورد نیاز است ، شرکت ذوب روی اصفهان بخشی از خاک مورد نیاز خود را از (خاک مصرفی جهت مصرف کوره ها) شرکت باما طی امید نامه ۱۰ ساله شماره ۹۸/۲۲۸۵/ص مورخ ۱۳۹۸/۰۷/۲۸ و به شرح قیمت گذاری زیر خریداری می گردد:

## گزارش تفسیری مدیریت

دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰

$$R_t = \frac{LME_t}{LME_{t-1}} \times \frac{S_t}{S_{t-1}} \times R_{t-1}$$

که در آن:

$R_t$  = نرخ هر عیار به ازای هر کیلوگرم در هر ماه

$LME_t$  = متوسط نرخ جهانی فلز روی در بورس فلزات لندن در هر ماه

$t\$$  = متوسط نرخ دلار در سایت نیما در هر ماه

$t$  = دوره های زمانی است که به صورت دوره های زمانی ماهانه تعریف می شود.  $t$  نماد آخرین ماه و  $t-1$  نماد ماه قبل از آن است.

$A$  = مقدار عیار در هر کیلوگرم

$Pt$  = نرخ هر کیلوگرم خاک

خاک های نرمه و پرعیار خریداری شده از باما بر اساس نرخ بورس کالا تعیین می گردد.

### • زغال سنگ:

این مواد اولیه نیز بر اساس مصوبه هیات مدیره مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۶ زغال سنگ دانه بندی با نرخ میانگین ۴۹.۶۷۸ از شرکت کانی کربن طبس خریداری شده است (با حمل).

### • اسید سولفوریک:

بر اساس صورتجلسه کمیسیون معاملات به شماره ۱۱۳۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۰۱ اسید سولفوریک از شرکت ملی مس صنایع، شرکت فن آوران توسعه صنعتی پویا و شرکت فجر نگین رازی به نرخ میانگین هر کیلو گرم ۱۳.۸۴۹ ریال خریداری شده است (با کرایه حمل).

### • آهک هیدراته:

بر اساس صورتجلسه کمیسیون معاملات به شماره ۱۲۵۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۱۹ آهک هیدراته از شرکت تلاشگران فدک فولاد به نرخ هر کیلو گرم ۱۵.۸۷۱ ریال (با حمل) خریداری شده است.

## گزارش تفسیری مدیریت

دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰

### ۱-۳- جایگاه شرکت در صنعت (شرکت های بورسی) منتهی ۱۴۰۲/۰۹/۳۰:

ردیف	تولیدکننده شمش روی	نماد بورسی	منبع مطالعاتی	تولید	فروش (داخلی و صادراتی)
۱	ذوب روی اصفهان	فروی	سامانه کدال	۴,۳۶۹	۳,۴۵۲
۲	گسترش صنایع روی ایرانیان	فگستر	سامانه کدال	۷,۷۴۹	۶,۴۲۱
۳	شرکت ملی سرب و روی ایران	فسرب	سامانه کدال	۳,۵۲۵	۱,۵۷۲
۴	شرکت کالسیمین	فاسمین	سامانه کدال	۲۹,۹۶۶	۴۴,۵۵۳
۵	معادن بافق	کبافق	سامانه کدال	۱,۳۹۳	۳,۹۵۸
۶	فرآوری مواد معدنی ایران	فراور	سامانه کدال	۶,۰۷۷	۱۲,۲۸۹
	جمع کل			۵۳,۰۷۹	۷۲,۲۴۵
	سهام ذوب روی از تولید و فروش کل (درصد)			۸٪	۵٪

#### توضیحات تکمیلی:

همانطور که نتایج بررسی ها نشان می دهد ذوب روی اصفهان در دوره مورد گزارش توانسته در بین شرکتهای بورسی که تولید و فروش شمش روی را به عنوان بخشی از کار خود قرار داده اند، در بعد تولید ۸ درصد و در بعد فروش ۵ درصد سهم باشد. همچنین شرکت توانسته رتبه چهارم در تولید و رتبه پنجم را در فروش، در بین تولید کنندگان روی (بورسی) به خود اختصاص دهد.



## گزارش تفسیری مدیریت

دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰

### ۴-۱ جزئیات فروش:

#### ۱-۴-۱- جزئیات فروش در داخل منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰:

ردیف	نوع محصول	کل مقدار فروش داخلی (تن)	فروش ریالی (میلیون ریال)	سهم شرکت از فروش داخل در بازار محصول	فروش شرکت در بورس کالا
۱	شمش روی	۳۷۰	۳۹۱.۰۵۷	٪۲	۰
۲	سرباره روی	۴۹۴	۳۱۲.۴۱۱	-	۰
۳	کربنات سرب	۹۴۱	۳۹۷.۲۰۱	-	۰
	جمع	۱.۸۰۵	۱.۱۰۰.۶۶۹	-	۰

#### توضیحات تکمیلی:

شرکت ذوب روی اصفهان در دوره مورد گزارش از محل فروش شمش ، سرباره روی و کربنات سرب فروشی معادل ۱.۱۰۰.۶۶۹ میلیون ریال داشته است. که خریداران آن شرکتهای شاهین روی سپاهان، رنگین کاویان تجارت قشم، توسعه صنایع جانبی رنگین فجر و شرکت پارسیان پارت هستند و نرخ های مورد معامله (نرخ فروش) بر اساس نرخ های بازار تعیین شده است.

با توجه به در دسترس بودن اطلاعات شرکتهای بورسی که ماهیتی شبیه به شرکت ذوب روی دارند ، در فروش داخلی از بابت شمش روی نقطه اشتراک وجود دارد که در ۹ ماهه مورد مطالعه فروی سهمی معادل ۲ درصد در بین فروشندگان بورسی شمش روی داشته است (کل فروش داخلی شمش روی ۲۳.۰۴۷ تن).

و همچنین هیچ گونه فروشی در بورس کالای ایران صورت نگرفته است.

## گزارش تفسیری مدیریت

دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰

### ۱-۴-۲- مرادوات شرکت با دولت و نهادهای وابسته به دولت:

#### ۱-۴-۲-۱- آثار ناشی از قیمت گذاری دستوری (تکلیفی) دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰:

نام محصول	مقدار فروش (تن)	مبلغ فروش محصول (واقعی) (میلیون ریال)	میانگین نرخ فروش محصول (واقعی)	مبلغ فروش محصول (فرضی) (میلیون ریال)	میانگین نرخ فروش محصول (فرضی) (میلیون ریال)	ارز حاصل از فروش (دلار)	میانگین بهای تمام شده محصول (واقعی) (میلیون ریال)
شمش روی	۳۰۰۸۲	۲,۵۴۳,۷۴۹	ریال ۸۲۵.۳۵۶	۳.۴۰۳.۴۵۴	۱.۱۰۴.۳۰۰	۶.۷۴۹.۲۷۰	۳.۳۳۶.۷۸۷
جمع		۲,۵۴۳,۷۴۹	ریال ۸۲۵.۳۵۶	۳.۴۰۳.۴۵۴	۱.۱۰۴.۳۰۰	۶.۷۴۹.۲۷۰	۳.۳۳۶.۷۸۷

#### توضیحات تکمیلی:

شرکت ذوب روی اصفهان دارای سه محصول تولیدی شمش روی، سرباره و کربنات سرب است که بخشی از محصولات خود را در بازار داخلی و بخشی از شمش روی را به صورت صادراتی به فروش می رساند و در قبال آن ارز (دلار) دریافت می کند و با تسعیر دلار مربوطه میزان فروش ریالی خود را شناسایی می کند. در این میان مطابق قانون آیین نامه اجرایی تبصره ۶ بند (ح) ماده (۲) مکرر قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز، کلیه صادر کنندگان محصولات پتروشیمی، پالایشی، فولادی، فلزات اساسی رنگین و فرآورده های نفتی مکلفند ۱۰۰٪ تعهدات ارزی صادراتی خود را از طریق فروش ارز به صورت حواله در سامانه نیما رفع نمایند. شرکت ذوب روی هم مشمول این قانون می باشد. همانطور که در جدول فوق قابل مطالعه است در نه ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰، ۳۰۰۸۲ تن شمش روی صادر شده و در ازای آن مقدار ۶.۷۴۹.۲۷۰ دلار، درآمد شناسایی گردیده است. با تسعیر مقدار دلار دریافتی با میانگین نرخ تکلیفی دلار (۳۷۶.۸۹۲ ریال)، مبلغ ۲.۵۴۳.۷۴۹ میلیون ریال درآمد فروش شناسایی شده است، این در حالیست که با تسعیر ارز حاصل از فروش صادراتی به نرخ میانگین شش ماهه آزاد دلار (۵۰۴.۲۷۰ ریال)، فروشی معادل ۳.۴۰۳.۴۵۴ میلیون ریال قابلیت شناسایی داشته است.

بدیهی است که این قیمت گذاری تکلیفی تاثیر بسزایی در زیان ناخالص شناسایی شده طی نه ماه اخیر داشته است.

## گزارش تفسیری مدیریت

دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰

میلیون ریال

۱-۴-۲-۲- وضعیت پرداخت های به دولت

دلایل تغییرات	درصد تغییرات نسبت به دوره مشابه	۱۴۰۱/۱۲/۲۹		۱۴۰۱/۰۹/۳۰		۱۴۰۲/۰۹/۳۰		شرح	ردیف
		مانده پایان دوره	پرداختی طی دوره	مانده پایان دوره	پرداختی طی دوره	مانده پایان دوره	پرداختی طی دوره		
	-۸۵٪	۰	۸,۱۳۲	۳۷,۰۱۱	۸,۱۳۲	۰	۱,۲۲۸	مالیات عملکرد	۱
افزایش نرخ پایه حقوق	۷۳٪	۱۰	۱۱۱,۱۸۲	۹,۸۵۵	۷۳,۳۱۳	۱۴,۱۲۷	۱۲۷,۱۰۳	بیمه سهم کارفرما	۲
	۷۴٪	۲,۱۸۲	۲۳,۵۸۸	۲,۲۵۳	۱۵,۷۶۹	۱۳۲	۲۷,۴۶۳	مالیات تکلیفی حقوق	۳
تصویب عوارض گمرکی		۰	۰	۰	۰	۰	۲۴,۹۵۴	پیش پرداخت مالیات-عوارض گمرکی	۴
تصویب عوارض گمرکی		۰	۰	۰	۰	۰	۱۲,۲۳۹	عوارض گمرکی	۵
	۳٪	۰	۳۷۲,۹۹۸	۰	۲۳۰,۳۳۵	۰	۲۳۷,۵۹۷	پرداختی بابت انرژی(برق)	۶
	۳۱٪	۲,۱۹۲	۵۱۵,۹۰۰	۴۹,۱۱۹	۳۲۷,۵۴۹	۱۴,۲۵۹	۴۳۰,۵۸۴	جمع	

میلیون ریال

۱-۴-۲-۳- وضعیت مطالبات از دولت

دلایل تغییرات	درصد تغییرات	۱۴۰۱/۱۲/۲۹		۱۴۰۱/۰۹/۳۰		۱۴۰۲/۰۹/۳۰		شرح	ردیف
		مانده پایان دوره	دریافتی طی دوره	مانده پایان دوره	دریافتی طی دوره	مانده پایان دوره	دریافتی طی دوره		
استرداد ارزش افزوده	-۱۸٪	۹۳۷,۶۱۲	۰	۸۶۱,۰۰۷	۰	۷۰۷,۶۸۵	۵۳۸,۶۰۴	مالیات بر ارزش افزوده	۱
	-۱۸٪	۹۳۷,۶۱۲	۰	۸۶۱,۰۰۷	۰	۷۰۷,۶۸۵	۵۳۸,۶۰۴	جمع	

## گزارش تفسیری مدیریت

دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰

## ۱-۴-۳- جزئیات فروش صادراتی:

ماه مورد گزارش	مبلغ فروش (میلیون ریال)	مقدار ارزش (دلار)	نرخ تسعیر ارزش	منبع محاسبات نرخ فروش
فروردین	۲۱۹.۵۸۴	۵۶۴.۵۴۹	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	سناریت
خرداد	۷۴۴.۸۳۷	۲.۰۰۲.۱۴۲		سناریت
مرداد	۹۴۵.۹۰۱	۲.۴۷۵.۵۷۳		سناریت
شهریور	۶۳۳.۴۲۷	۱.۷۰۷.۰۰۶		سناریت
<b>جمع</b>	<b>۲.۵۴۳.۷۴۹</b>	<b>۶.۷۴۹.۲۷۰</b>		<b>سناریت</b>

### ۱-۵- قوانین و مقررات و سایر عوامل برون سازمانی مؤثر بر شرکت و احتمال تغییر در آنها از جمله مؤلفه های اقتصاد کلان:

- اساسنامه شرکت
- قانون تجارت
- قوانین سازمان بورس و فرابورس
  - دستور العمل افشا
  - دستور العمل حاکمیت شرکتی
  - دستور العمل معاملات با اشخاص وابسته
  - دستور العمل کنترل های داخلی
  - وسایر ابلاغیه های سازمان
- قانون مالیات های مستقیم
- قانون مالیات بر ارزش افزوده
- قوانین و مقررات گمرک جمهوری اسلامی ایران
- قوانین کار و تامین اجتماعی
- قوانین مربوط به محیط زیست
- بخشنامه های وزارت صمت و بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران

## گزارش تفسیری مدیریت

دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰

- قانون بودجه ۱۴۰۲
- استانداردهای حسابداری
- قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز
- وسایر قوانین مرتبط...

## ۱-۶- وضعیت رقابت در بین تولیدکنندگان شمش روی بورسی :

ردیف	تولیدکننده شمش روی	نماد بورسی	منبع مطالعاتی	تولید	فروش (داخلی و صادراتی)	
۱	ذوب روی اصفهان	فروی	سامانه کدال	۴,۳۶۹	۳,۴۵۲	
۲	گسترش صنایع روی ایرانیان	فگستر	سامانه کدال	۷,۷۴۹	۶,۴۲۱	
۳	شرکت ملی سرب و روی ایران	فسرب	سامانه کدال	۳,۵۲۵	۱,۵۷۲	
۴	شرکت کالسیمین	فاسمین	سامانه کدال	۲۹,۹۶۶	۴۴,۵۵۳	
۵	معادن بافق	کبافق	سامانه کدال	۱,۳۹۳	۳,۹۵۸	
۶	فرآوری مواد معدنی ایران	فراور	سامانه کدال	۶,۰۷۷	۱۲,۲۸۹	
جمع کل					۷۲,۲۴۵	۵۳,۰۷۹
سهم ذوب روی از تولید و فروش کل (درصد)					۸٪	۵٪

## گزارش تفسیری مدیریت

دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰

### ۱-۷- اطلاعات بازارگردان شرکت:

خلاصه مشخصات و عملکرد بازارگردان در دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ به شرح جدول ذیل می باشد:

#### بازارگردانی:

ردیف	عنوان	پارامتر
۱	نام بازارگردان	صندوق بازار گردانی کیان
۲	آغاز دوره بازارگردانی	۱۴۰۰/۰۱/۱۴
۳	پایان دوره بازارگردانی	تاکنون
۴	منابع اختصاص یافته به بازارگردان از سوی ناشر (میلیون ریال)	۰
۵	منابع اختصاص یافته به بازارگردان از سوی سهامدار عمده	۰
۶	مبلغ خرید طی دوره (میلیون ریال)	۲۲۷,۱۱۸
۷	مبلغ فروش طی دوره (میلیون ریال)	۲۶۷,۷۴۷
۸	سود (زیان) بازارگردانی (میلیون ریال)	(۷۰۲۰)
۹	تعداد سهام خریداری شده طی دوره	۲۲,۲۰۱,۵۰۲
۱۰	تعداد سهام فروخته شده طی دوره	۲۱,۱۹۵,۶۴۶
۱۱	مانده سهام نزد بازارگردان	۲,۹۲۴,۲۰۰

#### توضیحات تکمیلی:

در دوره مورد گزارش بازارگردان این شرکت علاوه بر خرید ۲۲,۲۰۱,۵۰۲ سهم به ارزش ۲۲۷,۱۱۸ میلیون ریال، تعداد ۴۷۲,۹۳۰ واحد صندوق سرمایه گذاری را نیز به ارزش ۲۰۰,۰۰۴ میلیون ریال و تعداد ۱,۴۶۰,۰۰۰ صندوق سپهر به ارزش ۲۹,۹۴۲ میلیون ریال را خریداری نموده است. عملکرد بازارگردانی سهام فروی منتهی به ۷۰۲۰ میلیون ریال زیان گردیده است. در این دوره اعتبار و منابعی به بازارگردان پرداخت نشده (کل اعتبار پرداختی ۲۳۰,۰۰۰ اولیه میلیون ریال از سال ۱۴۰۰ بوده که با مبلغ ۱۵۵,۷۳۱ میلیون ریال آن در سال ۱۴۰۱ دریافت و مابقی به عنوان اعتبار نزد بازارگردان باقی مانده است.

## گزارش تفسیری مدیریت

دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰

### ۲- اهداف مدیریت و راهبردهای مدیریت برای دستیابی به آن اهداف

#### ۲-۱- اهداف کلان و برنامه های بلند مدت و کوتاه مدت:

- افزایش سودآوری از طریق افزایش تولید و فروش با توجه به پروژه های طرح توسعه
- رقابت پذیری با توجه به حفظ و ارتقاء کیفیت محصولات تولیدی
- چابک سازی سازمان و کاهش هزینه ها از طریق جذب نیروی های متخصص و تحصیل کرده و جوان
- افزایش تولید کربنات سرب در سبد محصول شرکت به میزان ۲.۵۰۰ تن در سال
- افزایش کیفیت عیار محصول از عیار ۹۹/۹۵ به عیار ۹۹/۹۷ و ۹۹/۹۸
- انتقال واحد ریخته گری به شهرک رازی شهرضا و بهره گیری از کوره القایی ، جهت افزایش راندمان شمش تولیدی از ورق روی
- تولید برق با خرید و بکارگیری ۶ دستگاه دیزل ژنراتور جهت ساخت نیروگاه برق جهت رفع محدودیت های برق در کشور
- مدیریت بهای تمام شده و توسعه سیستم های اطلاعاتی
- تحقیقات عملی برای استفاده از خاک های معدنی کم عیار
- حفظ قیمت تمام شده محصول علیرغم کاهش عیار ماده معدنی مصرفی
- بازدید دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی از شرکت و جهت جذب کارآموز فنی و مهندسی
- ایجاد و رسیدگی به فضاهای سبز
- بهره گیری از خاک سولفور
- تشکیل کمیته محیط زیست و استقرار واحد بهبود محیط زیست
- عقد قرارداد با آزمایشگاه بیرونی و اندازه گیری آلاینده ها به صورت مستمر

## گزارش تفسیری مدیریت

دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰

- ساخت سوله در فضاهای ایجاد کننده گرد و غبار و نصب غبارگیر بر روی سوله ها

### تغییرات سرمایه:

تغییرات افزایش سرمایه (مبالغ به میلیون ریال)				
محل افزایش	آخرین سرمایه	مبلغ افزایش سرمایه	سرمایه قبلی	تاریخ
از محل نقدی	۵.۰۰۰	-	-	۱۳۷۷/۰۴/۱۷
از محل مطالبات و نقدی	۸.۰۰۰	۳.۰۰۰	۵.۰۰۰	۱۳۷۷/۰۸/۲۶
از محل مطالبات و نقدی	۱۷.۰۰۰	۹.۰۰۰	۸.۰۰۰	۱۳۸۸/۰۹/۱۲
از محل مطالبات و نقدی	۸۰.۰۰۰	۶۳.۰۰۰	۱۷.۰۰۰	۱۳۹۱/۰۹/۱۱
از محل مطالبات و نقدی	۲۰۰.۰۰۰	۱۲۰.۰۰۰	۸۰.۰۰۰	۱۳۹۵/۰۹/۰۴
از محل سود انباشته	۶۰۰.۰۰۰	۴۰۰.۰۰۰	۲۰۰.۰۰۰	۱۳۹۷/۱۰/۰۵
از محل سود انباشته	۹۰۰.۰۰۰	۳۰۰.۰۰۰	۶۰۰.۰۰۰	۱۴۰۰/۰۲/۳۰
<u>از محل سود انباشته</u>	<u>۱.۸۰۰.۰۰۰</u>	<u>۹۰۰.۰۰۰</u>	<u>۹۰۰.۰۰۰</u>	<u>۱۴۰۱/۱۲/۱۱</u>

### آخرین افزایش سرمایه:

هیات مدیره شرکت در تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۲ افزایش سرمایه از ۹۰۰ میلیارد ریال به ۱.۸۰۰ میلیارد ریال (معادل ۱۰۰ درصد سرمایه) را مصوب نموده است که در تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۷ گزارش حسابرس و بازرس قانونی، در تاریخ مجوز ۱۴۰۱/۰۹/۲۷ سازمان بورس و اوراق بهادار اخذ شده است و در جلسه مجمع مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۴ افزایش سرمایه به تصویب رسید و در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۱ در اداره ثبت شرکتهای فالورجان به ثبت رسید.

همچنین شرکت افزایش سرمایه ای معادل ۱۰۰ درصد سرمایه فعلی را از محل سود انباشته در دست اجرا دارد.

### هدف از انجام آخرین افزایش سرمایه:

هدف شرکت ذوب روی اصفهان (سهامی عام) از افزایش سرمایه موضوع این گزارش: افزایش سرمایه شرکت از محل سود انباشته جهت جبران مخارج سرمایه‌ای گذشته در نظر گرفته شده است. در صورت انجام افزایش سرمایه، شرکت نیازی به اخذ تسهیلات بانکی نداشته و در این صورت نیز هزینه مالی کمتری نسبت به حالت عدم انجام افزایش سرمایه خواهد داشت.



## گزارش تفسیری مدیریت

دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰

همچنین بهره‌مندی از مزایای معافیت مالیاتی افزایش سرمایه از محل سودانباشته نیز مدنظر شرکت بوده است. به موجب بخش درآمدی بودجه مصوب سال ۱۴۰۱، بند الحاقی ۸ تبصره ۲، به منظور تشویق سرمایه‌گذاری در شرکت‌های پذیرفته شده در بورس و فرابورس و ترغیب آنها به عدم تقسیم بخش بیشتری از سود اکتسابی و استفاده از منابع حاصل برای افزایش سرمایه و در نتیجه توسعه بخش‌های تولیدی و ایجاد فرصت‌های جدید شغلی در سال ۱۴۰۱ مالیات درآمد آن بخش از سود تقسیم نشده شرکت‌های مذکور که به حساب سرمایه انتقال می‌یابد (موضوع ماده ۱۰۵ قانون مالیات‌های مستقیم) مشمول نرخ صفر مالیاتی است.

### ۲-۲- برنامه توسعه محصولات:

شرکت در نظر دارد در دوره سه ماهه آتی پیش روی بخشی از محصول خود را به صورت اکسید روی و کنسانتره تولید و به فروش برساند.

### ۲-۳- رویه های مهم حسابداری، برآوردها و قضاوت ها و تاثیرات تغییرات آنها بر نتایج گزارش شده:

استاندارد یا رویه های مورد استفاده:	محل مورد استفاده در صورتهای مالی
استاندارد شماره ۱۶ حسابداری	تسعیر ارز و تسعیر درآمدهای صادراتی
استاندارد شماره ۸ حسابداری	ارزشگذاری موجودی کالا
استاندارد شماره ۱۱ حسابداری	ارزشگذاری دارایی های ثابت واستهلاک آنها
استاندارد شماره ۱۳ حسابداری	نحوه تهیه مخارج تامین مالی
استاندارد های شماره ۱-۲-۳۴	تهیه فرمت کلی صورتهای مالی
استاندارد شماره ۱۷ حسابداری	شناخت و اندازه گیری دارایی های نامشهود
استاندارد شماره ۳۰ حسابداری	محاسبات سود هر سهم
استاندارد شماره ۱۵ حسابداری	شناخت و اندازه گیری سرمایه گذاری ها
استاندارد شماره ۳ حسابداری	درآمد های عملیاتی
استاندارد شماره ۲۰ حسابداری	سرمایه گذاری در واحد های تجاری وابسته

## گزارش تفسیری مدیریت

دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰

### ۲-۴- سیاست‌های شرکت در ارتباط با راهبری شرکتی و اقدامات صورت گرفته در رابطه با آن:

#### گزارش پایداری شرکتی:

#### • بعد مسئولیت پذیری اجتماعی:

○ در راستای مسولیت های اجتماعی و بر اساس مصوبه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۳ مبلغ ۱۰۰۰ میلیون ریال برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ در اختیار هیات مدیره قرار گرفت. در دوره مورد گزارش نه ماهه نیز مبلغ ۶۰ میلیون ریال از آن به موسسات خیریه محقق شد.

○ جهت ایمنی و سلامت پرسنل مواردی به شرح زیر صورت گرفته است:

- انجام معاینات طب کار کلیه پرسنل
  - انجام اندازه گیری عوامل زیان آور محیط کار
  - بازرسی و نظارت روزانه در سطح شرکت
  - برگزاری جلسات کمیته حفاظت فنی
  - اخذ گواهی سلامت کلیه ماشین آلات و جرثقیل
  - برگزاری کلاسهای آموزشی
  - نظارت بر کیفیت کار پیمانکار آشپزخانه
  - تعویض سقف واحد الکترولیز
  - تعویض سقف واحد اکسید شویی
  - نصب مه پاش سالن هاپر
  - و سایر موارد مرتبط با ایمنی پرسنل...
- جهت افزایش سطح رفاهی، و آموزشی کارکنان مواردی به شرح زیر صورت گرفته است:
- کمک های غیر نقدی به پرسنل، مبلغ ۳۶.۵۸۳.۷۹۴.۵۲۳ ریال
  - خرید لباس کار مرتبط با واحد های تولیدی به مبلغ ۱۹.۲۲۲.۷۱۱.۲۵۴ ریال
  - پرداخت مبلغ ۱۳.۴۸۹.۰۰۰.۰۰۰ ریال وام به پرسنل با بهره صفر درصد.
  - پرداخت مبلغ ۱۴.۷۱۶.۰۰۰.۰۰۰ ریال مساعده به پرسنل
  - پرداخت مبلغ ۱.۸۸۸.۱۰۰.۰۰۰ ریال هزینه ورزشی (اجاره سالن و باشگاه پرسنل)
  - پرداخت حقوق و مزایای پرسنل حداکثر ۱۰ ماه هر ماه
  - پرداخت مبلغ ۷۱۴.۵۱۶.۰۰۰ ریال بابت برگزاری کلاسهای آموزشی.

## گزارش تفسیری مدیریت

دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰

### • بعد زیست محیطی:

- کاهش بیش از ۴۰ درصدی مصرف زغال سنگ
- ساخت کوره هالوژن زدایی جهت مصرف کمتر آب مصرفی
- جلوگیری از نشت پساب کیک ها و بازیافت آب در پروسه تولید
- مدیریت و بازیافت زباله ها با تفکیک ضایعات از مبدا و طبقه بندی آنها
- درختکاری به میزان دو کیلومتر در اطراف شرکت های باما و ذوب روی اصفهان
- کنترل آلودگی هوا و انتشار گازها با نصب فیلترهای مناسب .
- شرکت در راستای جلوگیری از آلاینده‌گی اقدام به احداث سایت شهرضا و ایجاد کوره القایی نموده است.

### • بعد اقتصادی:

- تولید ۴۳۶۹ تن شمش روی ، ۴۹۴ تن سرباره روی و ۹۴۱ تن کربنات سرب
- سهم شدن در ۸ درصد کل تولیدات شمش روی
- کسب رتبه ۱۲۲م در شناوری سهام (۴۵.۶۲٪) در بین ۱۷۹ شرکت فراپورسی (مطابق گزارش شش ماهه ۱۴۰۲)
- پرداخت مبلغ ۱.۲۲۸ میلیون ریال مالیات بر عملکرد سال ۱۴۰۱
- و سایر موارد مرتبط...

## گزارش تفسیری مدیریت

دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰

### گزارش پایداری شرکتی:

راهبری شرکتی و اقدامات صورت گرفته:

ردیف	اهم الزامات آیین‌نامه راهبری شرکتی	اقدام	ماده	توضیحات
۱	ترویج بازارهای شفاف، منصفانه، تخصیص کارای منابع، سازگاری با قانون و نظارت بر اجرای موثر حاکمیت شرکتی	✓	۳ بند ۱	
۲	حفاظت حقوق سهامداران، اعمال حق، برخورد یکسان با تمام سهامداران (اقلیت و خارجی) و فرصت احقاق موثر حقوق بطور منصفانه	✓	۳ بند ۲	پرداخت سود، حق رای، نقل و انتقال سهم و ...
۳	در نظر گرفتن حقوق ذینفعان طبق قوانین یا قراردادهای همکاری فعالانه با ذینفعان در ایجاد ثروت، اشتغال و پایداری	✓	۳ بند ۳	طبق قرارداد و قوانین
۴	فراهم کردن انگیزه‌های روشن در سراسر زنجیره سرمایه‌گذاری و شرایط برای اجرای حاکمیت شرکتی توسط مشارکت‌کنندگان بازار سهام	✓	۳ بند ۴	
۵	افشا به موقع و صحیح موضوعات بااهمیت شرکتی، شامل وضعیت مالی، عملکرد، جریانهای نقدی، مالکیت و حاکمیت شرکتی	✓	۳ بند ۵	موضوعات مهم شامل مالی، عملکرد، جریانهای نقدی و ...
۶	اطمینان هیات مدیره از روابط موثر و هدایت راهبردی، نظارت اثربخش مدیریت و پاسخگویی به سرمایه‌گذاران، سهامداران و ذینفعان	-	۱۷ و ۳ بند ۶	
۷	استقرار سازوکارهای اثربخش جهت کسب اطمینان معقول از محقق شدن اصول حاکمیت شرکتی در شرکت‌های فرعی	✓	۱ بند ۶ تبصره ۱	
۸	سنجش‌سازی سازوکارهای مناسب جهت دستیابی به اهداف و ارزیابی تحقق برنامه‌های راهبردی و گزارش اقدامات شرکت در رابطه با رعایت مفاد و اصول حاکمیت شرکتی در در گزارش تفسیری مدیریت و گزارش فعالیت هیات مدیره	✓	۳۸ و ۳ بند ۶ تبصره ۲	
۹	اخذ تصمیم بصورت یکسان با حداکثر حسن نیت منافع تمامی سهامداران از جمله سهامداران اقلیت و عدم ترجیح منفعت برخی سهامداران بر منفعت شرکت	✓	۳ بند ۶ تبصره ۳	
۱۰	تصمیم‌گیری در موضوعات با آثار مالی یا اهمیت بر شرکت پس از استماع گزارش بالاترین مقام مالی و انعکاس در صورتجلسه هیات مدیره	✓	۳ بند ۶ تبصره ۴	
۱۱	فقدان محکومیت قطعی کیفری یا انضباطی موثر موضوع قوانین و مقررات بازار سرمایه هیات مدیره و ارائه افکارنامه به کمیته انتصابات	✓	۴	
۱۲	تخصیلات و تجربه لازم برای ایفای مسئولیت‌ها در شرکت و در راستای رعایت ضوابط و الزامات قانونی از سوی هیات مدیره	✓	۴	
۱۳	عدم عضویت هیات مدیره در بیش از سه شرکت بورسی، نداشتن سمت در شرکت از سوی رئیس هیات مدیره و نداشتن سمت اعضا موظف در دیگر شرکت بورسی و ارائه افکارنامه به کمیته انتصابات	✓	۴ تبصره ۲	هیات مدیره در بیش از سه شرکت بورسی نیستند
۱۴	عضویت مالی غیر موظف یک نفر در هیات مدیره	✓	۴ تبصره ۴	
۱۵	مسئولیت هیات مدیره در تدوین و پیاده سازی اخلاق سازمانی (الزام به صداقت، درستکاری و پایداری به ارزشهای اخلاقی سازمانی)	✓	۴ تبصره ۵	منشور اخلاقی سازمانی تدوین و پیاده سازی شده
۱۶	اتخاذ رویه مناسب در چهارچوب قانون جهت حفظ حقوق و برخورد یکسان سهامداران (پرداخت سود سهام، پاسخگویی، اعمال حق رای و ...)	✓	۶	
۱۷	نابیند و اجرا معاملات با اشخاص وابسته با رعایت منافع شرکت و سهامداران با کنترل تضاد منافع و متعارف و منصفانه بودن معاملات	✓	۷	
۱۸	نظارت و افشا تضاد منافع، افشا منافع با اهمیت مدیران در یک معامله، رعایت دستورالعمل الزامات افشای اطلاعات و تصویب معاملات اشخاص وابسته ناشران، استفاده از گزارش کارشناس رسمی جهت معاملات با اشخاص وابسته در رابطه با دارایی‌های ثابت مشهود، دارایی‌های نامشهود و سرمایه‌گذاری‌ها و اظهارنظر کمیته حسابرسی از جنبه‌های منصفانه بودن، افشای کامل و عدم شرکت مدیر ذینفع در رای‌گیری	✓	۷	
۱۹	استقرار کنترل داخلی مناسب به منظور اطمینان از حفاظت از دارایی‌ها، منابع، کارایی و اثربخشی عملیات و اثربخشی گزارشگری و استقرار حسابرسی داخلی، تهیه گزارش کنترل داخلی هر سه ماه یکبار و بررسی گزارشات توسط هیات مدیره، تهیه گزارش کنترل داخلی سالانه	✓	۸ و ۹	
۲۰	طراحی و اجرای ساز و کار مناسب و اطمینان از رعایت کلیه قوانین و مقررات در خصوص دارندگان اطلاعات نهانی	✓	۱۰	لیست دارندگان اطلاعات نهانی بروز می باشد
۲۱	ساز و کار شناسایی عدم رعایت قوانین و نارسایی‌ها و رسیدگی به گزارشات	✓	۱۱	
۲۲	تعیین حقوق و مزایای مدیران براساس عملکرد آنان و همسو با منافع بلندمدت شرکت و سهامداران و انگیزه‌بخشی در این رابطه و عدم تخصیص پاداش برای هیات مدیره خارج از مصوبه مجمع عمومی	✓	۱۲	
۲۳	تدوین اختیارات مدیرعامل و عدم تفویض اختیارات هیات مدیره ماده ۱۳ دستورالعمل حاکمیت شرکتی	✓	۱۳	
۲۴	تشکیل کمیته‌های حسابرسی، رییسک و انتصابات بطور اثر بخشی تحت نظر هیات مدیره و رعایت الزامات مربوطه	✓	۱۴	
۲۵	عدم عضویت در بیش از سه کمیته شرکت‌های بورسی و ارائه افکارنامه به کمیته انتصابات	✓	۱۴ تبصره ۶	
۲۶	ارزیابی اثربخشی هیات مدیره و مدیرعامل (از جمله شرکت‌های فرعی و وابسته)، کمیته‌های تخصصی و ارائه در گزارش هیات مدیره	✓	۱۵	
۲۷	اطلاع از مسئولیت و الزامات قانونی و بروزرسانی مهارت‌ها و آگاهی‌ها در زمینه کسب و کار و حاکمیت شرکتی و ارائه افکارنامه	✓	۱۶	
۲۸	تدوین منشور هیات مدیره، انتخاب دبیر هیات مدیره، دبیرخانه مستقل، برگزاری جلسات ماهیانه، درج نظرات اعضا در صورتجلسه، درج دلیل خارج شدن موضوعی از دستور جلسه، تنظیم دستور جلسه و اولویت بندی طبق نظر رییس هیات مدیره و یا اکثریت اعضا، اطمینان از درج مسائل راهبردی در دستور جلسه و گزارش دقیق و شفاف و به موقع از عملکرد توسط مدیرعامل	✓	۱۸ و ۲۶	منشور هیات مدیره تدوین شده است
۲۹	صدور برگه ورود به مجمع قبل از تشکیل مجمع و حضور هیات مدیره، مدیر مالی و رئیس کمیته حسابرسی در مجمع و فرصت کافی برای پرسش و پاسخ به سهامداران	✓	۲۷، ۳۲ و ۳۵	
۳۰	عدم تملک سهام شرکت اصلی توسط شرکت فرعی	✓	۲۸	
۳۱	انتشار گزارشات مالی سالانه، حسابرس مستقل و بازرسی قانونی، تفسیری مدیریت، فعالیت هیات مدیره، کنترل‌های داخلی و زمانبندی پرداخت سود از طریق پایگاه اینترنتی شرکت	✓	۲۹	
۳۲	الزام حضور حسابرس مستقل و بازرسی قانونی و دعوت کتبی جهت حضور در مجمع عمومی	✓	۳۰	
۳۳	عدم پرداخت سود سهامداران دارای سهام کنترل‌ی بیش از سایر سهامداران	✓	۳۱	
۳۴	درج تصمیمات در خصوص بندهای گزارش حسابرس و بازرسی، حق حضور اعضای غیر موظف، نحوه جریان خدمات و پاداش هیات مدیره در صورتجلسه مجمع و خلاصه مذاکرات	✓	۳۳ و ۳۴	حقوق ماهیانه مدیران عامل، مالی، تولید و بازرگانی به ترتیب ۴۲۱، ۴۱۰، ۳۷۰ و ۳۶۰
۳۵	رعایت مقررات تغییر و انتخاب حسابرس مستقل و بازرسی قانونی	✓	۳۶	
۳۶	درج اطلاعات مدیران شرکت در گزارش تفسیری، گزارش هیات مدیره و پایگاه اینترنتی شرکت	✓	۳۷	
۳۷	گزارشگری پایداری با رویکرد توسعه پایدار و ایجاد سازوکاری برای سنجش و ارزیابی توان ایجاد ارزش در کوتاه‌مدت و بلندمدت، در ابعاد محیط زیست، مسئولیت اجتماعی و اقتصادی و کمک‌های عام‌المنفعه در گزارش تفسیری و گزارش فعالیت هیات مدیره و پایگاه اینترنتی	✓	۳۹ و ۴۰	

## گزارش تفسیری مدیریت

دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰

- مشخصات هیات مدیره ، مدیران اجرایی و کمیته های تخصصی مطابق با حاکمیت شرکتی :

میزان مالکیت در سهام شرکت	عضویت در هیات مدیره شرکتها	تحصیلات / مدارک حرفه ای	سمت	نام و نام خانوادگی
۱۵۰	<ul style="list-style-type: none"> <li>• عضو هیات مدیره شرکت ذوب روی اصفهان</li> <li>• عضو هیات مدیره شرکت شاهین روی سپاهان</li> <li>• عضو هیات مدیره شرکت سوژمیران</li> </ul>	فوق لیسانس حسابداری	رئیس هیات مدیره	محمد رضا یحیی آبادی
.	<ul style="list-style-type: none"> <li>• نایب رئیس هیات مدیره شرکت پویا زرکان آق دره (سهامی عام)</li> <li>• عضو هیات مدیره شرکت گروه صنعتی و معدنی امیر(سهامی عام)</li> <li>• نایب رئیس هیات مدیره شرکت ذوب روی اصفهان(سهامی عام)</li> </ul>	فوق لیسانس حسابداری	نایب رئیس هیات مدیره	مصطفی خرم نژاد
.	<ul style="list-style-type: none"> <li>• عضو هیات مدیره شرکت ذوب روی اصفهان(سهامی عام)</li> <li>• رئیس هیات مدیره شرکت شاهین روی سپاهان(سهامی خاص)</li> <li>• عضو هیات مدیره شرکت باما(سهامی عام)</li> </ul>	دکتری معدن	عضو هیات مدیره	عبدالرحیم فروتن
۴۵.۰۰۰	<ul style="list-style-type: none"> <li>• عضو هیات مدیره شرکت ذوب روی اصفهان</li> </ul>	لیسانس مدیریت بازرگانی	عضو هیات مدیره	ژوبین پیرانی
.	<ul style="list-style-type: none"> <li>• عضو هیات مدیره شرکت ذوب روی اصفهان</li> </ul>	فوق لیسانس مکانیک	مدیر عامل و عضو هیات مدیره	مسلم چراغی

## گزارش تفسیری مدیریت

دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰

### • مدیران اجرایی :

نام و نام خانوادگی	سمت	تحصیلات	سال سابقه اجرایی	میزان مالکیت در سهام شرکت
مسلم چراغی	مدیر عامل	فوق لیسانس مکانیک	۱۵	۰
نوید سلیمانی	مدیر تولید	فوق لیسانس شیمی	۱۰	۳.۰۰۰
احمد احمدی	مدیر مالی	فوق لیسانس حسابداری	۱۷	۵.۰۰۰
حمیدرضا الیاسی	مدیر بازرگانی	لیسانس ای تی	۱۷	۰

### • کمیته حسابرسی:

نام و نام خانوادگی	سمت	تحصیلات / مدارک حرفه ای	سال سابقه اجرایی	میزان مالکیت در سهام شرکت
محمد رضا یحیی آبادی	رئیس کمیته	کارشناسی ارشد حسابداری	۳۳	۱۵۰
محبت رضایی	عضو کمیته	کارشناسی ارشد حسابداری	۱۷	۰
امیر علی عضدی	عضو کمیته	کارشناسی ارشد حسابداری	۱۵	۰

### • کمیته انتصابات:

نام و نام خانوادگی	سمت	تحصیلات / مدارک حرفه ای	سال سابقه اجرایی	میزان مالکیت در سهام شرکت
عبد الرحیم فروتن	رئیس کمیته	دکتری مهندسی معدن	۱۰	۰
احمد غضنفری	عضو کمیته	دکتری حسابداری	۱۷	۰
علی رضا کیان	عضو کمیته	دکتری حسابداری	۲۶	۰

### • کمیته ریسک :

نام و نام خانوادگی	سمت	تحصیلات / مدارک حرفه ای	سال سابقه اجرایی	میزان مالکیت در سهام شرکت
مصطفی خرم نژاد	رئیس کمیته	ارشد حسابداری	۱۹	۰
هانیه شفاعتی	عضو کمیته	دکتری حسابداری	۱۷	۰
رامین علیپور	عضو کمیته	دکتری حسابداری	۹	۰

## گزارش تفسیری مدیریت

دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰

## ۳- مهمترین منابع، مصارف، ریسک‌ها و روابط

## ۳-۱- منابع:

طی دوره مورد گزارش مهم ترین منابع به شرح زیر تامین گردیده است:  
ریال

منابع از محل فروش ارز	۴.۴۸۰.۰۸۳
دریافت تسهیلات بانکی-سود سپرده	۷۵۶.۶۰۰
استرداد ارزش افزوده	۵۳۸.۶۰۳
فروش کربنات سرب، سرباره و سایر اقلام	۱.۰۹۸.۳۰۷
فروش دارایی ثابت و ساختمان	۶۶۴.۸۰۰
<b>جمع منابع</b>	<b>۷.۶۳۸.۳۹۳</b>

## ۳-۲- مصارف:

خرید مواد اولیه (شیمیایی)	۳.۱۱۴.۱۷۱
خرید قطعات انبار (تدارکات)	۹۴۲.۹۸۴
پرداخت به پیمانکاران	۳۰۸.۷۷۴
پرداخت حقوق و بیمه و مالیات وعیدی و پاداش	۵۹۵.۱۶۹
قبض برق و سایر	۲۵۲.۲۱۴
پرداخت اصل و سود تسهیلات بانکی	۱.۳۷۸.۳۷۷
سود سهام	۳۰۷.۸۶۸
<b>جمع مصارف</b>	<b>۶.۸۹۹.۵۵۷</b>

## ۳-۳- ریسک‌های شرکت، موارد عدم اطمینان:

- ریسک نرخ ارز
- ریسک اعتباری
- ریسک سیاسی
- ریسک نرخ بهره (برای صنعت بانک به تفکیک نرخ سود سپرده ها و نرخ بهره ارائه گردد)
- ریسک انرژی

## گزارش تفسیری مدیریت

دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰

- ریسک تامین مواد اولیه و نرخ نهاد های تولید
- ریسک نقدینگی
- ریسک نرخ تورم
- ریسک نوسانات نرخ LME
- وسایر ریسک های مرتبط...

### ۴-۳- اطلاعات مربوط به معاملات با اشخاص وابسته:

شرکت با اشخاص وابسته طی دوره مورد گزارش معاملاتی به شرح زیر را داشته است: (مبالغ به میلیون ریال)

۱۴۰۲/۰۹/۳۰								
شرح	نام شخص وابسته	نوع وابستگی	موضوع معامله	مشمول ماده ۱۲۹ اصلاحیه قانون تجارت	نحوه تعیین قیمت	خرید کالا و خدمات	فروش کالا و خدمات	تضامین دریافتی
واحد تجاری اصلی و نهایی	باما	عضو هیات مدیره	خرید خاک	√	هیات مدیره	۱,۳۰۶,۲۰۴	۵۳۴,۰۰۰	۹۱۰,۰۰۰
	گروه صنعتی و معدنی امیر	عضو هیات مدیره	-	√	-	-	-	۰
جمع								
شرکت های وابسته	تولیدی و صنعتی شاهین روی سپاهان	عضو هیات مدیره	فروش سرباره روی	√	هیات مدیره	۰	۳۳۳,۰۱۴	۰
	تجاری و بازرگانی مواد معدنی میناب	عضو هیات مدیره	خرید خدمات فروش	√	هیات مدیره	۵۵۰۲	۰	۰
	سوژمیران	عضو مشترک هیات مدیره	-	√	-	۰	۰	۰
	کیمیا فراوران زرین	شرکت تابعه	خرید خدمات آزمایشگاهی	√	هیات مدیره	۸,۲۳۰	۰	۰
	نیک گستر قشم	عضو مشترک هیات مدیره	خرید خدمات	√	هیات مدیره	۴,۱۵۳	۰	۰
	شرکت یاقوت کوه پنج خانسرخ	عضو مشترک هیات مدیره	اجاره ماشین آلات	√	هیات مدیره	۷,۳۲۴	۰	۰
	کانی کربن طبس	عضو مشترک هیات مدیره	خرید ذغال	√	هیات مدیره	۱,۳۶۳,۹۵۷	۰	۰
جمع								
سایر	مشرتی صادراتی	بالای ۳۰ درصد فروش	فروش شمش	-	قیمت جهانی	۰	۲,۵۴۳,۷۴۹	۰
جمع کل								
						۲,۶۹۵,۳۷۰	۳,۴۱۰,۷۶۳	۰

در رابطه با معاملات انجام شده با اشخاص وابسته طی دوره مورد گزارش مطابق اظهار نظر کمیته محترم حسابرسی و حسابرس داخلی به مواردی که حاکی از ابهام و یا مغایر با منافع شرکت باشد برخورد نگرديده است و در رای گیری، مفاد ماده ۱۲۹ قانون تجارت رعایت شده است.



## گزارش تفسیری مدیریت

دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰

### ۳-۵- دعاوی حقوقی:

طبق ابلاغیه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۶ شعبه ۸۰ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید صدر تهران به طرفیت صرافی بهنام صفروند و شرکاء مطالبه معادل ۳.۶۷۲.۵۰۰ درهم بانضمام کلیه خسارات و هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل بر علیه شرکت اقامه دعوی گردیده که مورد اعتراض شرکت قرار گرفته است.

### ۴- نتایج عملیات و چشم اندازها

#### ۴-۱- نتایج عملکرد مالی و عملیاتی:

شرح	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییرات نسبت به دوره مشابه قبل
درآمدهای عملیاتی (داخلی)	۱,۱۲۲,۲۹۶	۱,۷۳۴,۷۵۲	۱,۹۶۴,۱۹۰	(۳۵٪)
درآمدهای عملیاتی (صادراتی)	۲,۵۴۳,۷۴۹	۳,۲۵۱,۳۶۲	۶,۱۴۰,۰۳۱	(۲۲٪)
جمع درآمدهای عملیاتی	۳,۶۶۶,۰۴۵	۴,۹۸۶,۱۱۴	۸,۱۰۴,۲۲۱	(۲۶٪)
بهای تمام شده	(۴,۲۸۴,۵۴۶)	(۴,۰۲۴,۰۵۸)	(۷,۱۴۳,۷۲۵)	۶٪
<b>سود (زیان) ناخالص</b>	<b>(۶۱۸,۵۰۲)</b>	<b>۹۶۲,۰۵۶</b>	<b>۹۶۰,۴۹۶</b>	<b>(۱۶۴٪)</b>
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۴۰۲,۱۵۰)	(۳۲۶,۰۹۰)	(۴۷۳,۸۶۰)	۲۳٪
سایر درآمدها	۴۴۷,۱۵۶	۱۹۳,۱۹۴	۱,۴۹۰,۹۹۳	۱۳۱٪
<b>سود (زیان) عملیاتی</b>	<b>(۵۷۳,۴۹۶)</b>	<b>۸۲۹,۱۶۰</b>	<b>۱,۹۷۷,۶۲۹</b>	<b>(۱۶۹٪)</b>
هزینه های مالی	(۱۶۱,۳۶۸)	(۲۰۷,۵۶۲)	(۲۶۶,۴۹۷)	(۲۲٪)
سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی	۵۳۷,۹۵۶	۱۷,۵۳۰	۱۹,۵۸۰	۲۹۶۹٪
<b>سود عملیات قبل از مالیات</b>	<b>(۱۹۶,۹۰۸)</b>	<b>۶۳۹,۱۲۷</b>	<b>۱,۷۳۰,۷۱۲</b>	<b>(۱۳۱٪)</b>
هزینه مالیات بر درآمد	۰	(۱۱۹,۳۶۹)	(۳,۱۷۷)	(۱۰۰٪)
<b>سود (زیان) خالص</b>	<b>(۱۹۶,۹۰۸)</b>	<b>۵۱۹,۷۵۸</b>	<b>۱,۷۲۷,۵۳۵</b>	<b>(۱۳۸٪)</b>

توضیحات تکمیلی:

## گزارش تفسیری مدیریت

دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰

کاهش سود عملیاتی و سود خالص دوره نه ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ در مقایسه با نه ماهه دوره مشابه قبل عمدتاً ناشی از کاهش قیمت جهانی شمش روی و همچنین افزایش نهاده های تولید شامل مواد اولیه، انرژی و دستمزد بوده است.

### ترکیب سهامداران منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ به شرح زیر می باشد:

شرح	تعداد سهام	درصد
شرکت باما (سهامی عام)	۹۷۵,۶۸۱,۵۷۰	۵۴.۲۰۴۵
شرکت تجاری و بازرگانی مواد معدنی میناب (سهامی خاص)	۶,۰۰۰	۰.۰۰۰
شرکت تولیدی و صنعتی شاهین روی سپاهان (سهامی خاص)	۶,۰۰۰	۰.۰۰۰
گروه صنعتی و معدنی امیر (سهامی عام)	۱۱,۷۷۴	۰.۰۰۱
آقای ژوبین پیرانی	۴۵,۰۰۰	۰.۰۰۳
سایر سهامداران (زیر ۵ درصد)	۸۲۴,۲۴۹,۶۵۶	۴۵.۷۹۱۶
<b>جمع کل</b>	<b>۱,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰</b>	<b>۱۰۰</b>

### ۴-۲- جزئیات پرداخت و آخرین وضعیت پرداخت سود سهام مطابق مصوبه آخرین مجمع:

در ابتدای دوره مورد گزارش مانده سود سهام پرداختی این شرکت مبلغ ۲۷۰.۹۱۴ میلیون ریال بوده که با پرداخت سود سهام سنواتی در اردیبهشت ماه سال جاری به مبلغ ۲۱۰.۷۳۹ میلیون ریال از طریق سامانه سجام به عدد ۶۰.۱۷۵ میلیون ریال کاهش داشته و در مجمع ۱۴۰۱ با تقسیم سود ۹۶ ریالی (۱۷۲.۸۰۰ میلیون ریال) مانده این حساب به عدد ۲۳۲.۹۷۵ میلیون ریال رسیده است. (طبق مکاتبات با شرکت سپرده گذاری مرکزی سود دوره جاری در ۱۴۰۲/۰۷/۱۹ به حساب سهامداران واریز گردید (۹۸ میلیارد ریال) و مابقی سهامداران پس از رفع محدودیت ها مجدد از طریق شرکت سپرده گذاری مرکزی پرداخت می گردد و مانده این حساب مجدد تعدیل می شود)

## گزارش تفسیری مدیریت

دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰

## ۴-۳- تغییرات در پرتفوی سرمایه گذاری‌ها، ترکیب دارایی‌ها و وضعیت شرکت:

شرح سرمایه گذاری	تعداد سهام	درصد	درآمد حاصل از سرمایه گذاری (۱۴۰۲/۰۹/۳۰)	بهای تمام شده (میلیون ریال) (۱۴۰۲/۰۹/۳۰)	ارزش دفتری (میلیون ریال) (۱۴۰۱/۰۹/۳۰)
کیمیا فراوران زرین (سهامی خاص) - اشخاص وابسته	۲۷۲,۳۲۰,۰۰۰	۳۲	۰	۵۴۴,۰۰۰	۲۷۲,۳۲۰
کانی کربن طبس (سهامی خاص)	۷۱,۴۲۹	-	۱۰۹	۸۵۹	۸۵۹
راهبران سرب و روی انگوران (سهامی خاص)	۷۲,۵۵۰	-	۰	۷۳	۷۳
تجاری بازرگانی مواد معدنی میناب (سهامی خاص)	۵۰,۰۰۰	۱	۰	۵۰	۵۰
بهپوران صفه (سهامی خاص)	۴۸۰	-	۰	۳	۳
سوژمیران (سهامی عام) - بورسی	۴۵	-	۰	-	۰
توسعه معادن روی ایران (سهامی عام) - بورسی	۶	-	۰	-	۰
تامین سرمایه ملت (سهامی عام) - بورسی	۶	-	۰	-	۰
صنعتی دوده فام (سهامی عام) - بورسی	۲۱	-	۰	-	۰
<b>جمع کل</b>			<b>۱۰۹</b>	<b>۵۴۴,۹۸۵</b>	<b>۲۷۳,۳۰۵</b>

## توضیحات تکمیلی:

سرمایه گذاری های بلند مدت عنوان شده بر اساس استاندارد شماره ۱۵ حسابداری به بهای تمام شده ارزش گذاری شده و سود حاصل از آنها در سرفصل سود حاصل از سرمایه گذاری ها لحاظ می گردد. در دوره مورد گزارش نسبت به دوره مشابه آن در سال قبل شرکت کیمیا فراوران زرین (سهامی خاص) تعدیل بهای تمام شده و به تابع آن تعدیل ارزش دفتری، که ناشی از افزایش سرمایه این شرکت در اسفند ماه ۱۴۰۱ بوده است. همچنین در دوره مورد گزارش شرکت کانی کربن طبس (سهامی خاص) ۱۰۹ میلیون ریال نسبت به درصد سرمایه گذاری سود نقدی تقسیم کرده که در حسابها ثبت گردیده است.

## گزارش تفسیری مدیریت

دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰

## ۴-۴- تحلیل حساسیت :

نوسان نرخ جهانی روی-دلار					
\$۳,۲۰۰	\$۳,۰۰۰	\$۲,۸۰۰	\$۲,۶۰۰	\$۲,۵۰۰	نرخ جهانی روی-دلار
ریال به ازای هر سهم					نرخ-دلار
۱,۰۷۱	۸۱۳	۵۵۵	۲۹۷	۱۶۸	۴۰۰,۰۰۰
۱,۴۹۱	۱,۲۱۴	۹۳۶	۶۵۹	۵۲۰	۴۳۰,۰۰۰
۱,۷۷۱	۱,۴۸۰	۱,۱۹۰	۹۰۰	۷۵۵	۴۵۰,۰۰۰
۲,۱۹۰	۱,۸۸۱	۱,۵۷۱	۱,۲۶۱	۱,۱۰۷	۴۸۰,۰۰۰
۲,۴۷۰	۲,۱۴۷	۱,۸۲۵	۱,۵۰۳	۱,۳۴۱	۵۰۰,۰۰۰
تحلیل حساسیت سود سال ۱۴۰۳ شرکت با توجه به تغییرات نرخ دلار معادل و نرخ جهانی روی به ازای هر سهم (ریال)					

## گزارش تفسیری مدیریت

دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰

۴-۵ بینی سود وزیان منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹:

شرح	واقعی (۱۴۰۲/۰۹/۳۰)	پیش بینی (سه ماه آتی)	پیش بینی کل سال براساس نه ماهه محقق شده (۱۴۰۲/۱۲/۲۹)
فروش خالص	۳,۶۶۶,۰۴۴	۲,۹۲۸,۴۲۴	۶,۵۵۵,۳۷۸
بهای تمام شده کالای فروش رفته	(۴,۲۸۴,۵۴۶)	(۲,۶۴۸,۶۹۱)	(۶,۸۹۸,۶۷۱)
<b>سود (زیان) ناخالص</b>	<b>(۶۱۸,۵۰۲)</b>	<b>۲۴۰,۶۴۳</b>	<b>(۳۴۳,۲۹۳)</b>
هزینه های فروش و اداری وعمومی	(۴۰۲,۱۵۰)	(۹۷,۳۵۴)	(۴۹۹,۵۰۴)
هزینه کاهش ارزش موجودی ها	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۴۴۷,۱۵۶	۰	۴۴۷,۱۵۶
<b>سود عملیاتی</b>	<b>(۵۷۳,۴۹۶)</b>	<b>۱۴۵,۳۸۳</b>	<b>(۳۹۵,۶۴۲)</b>
هزینه مالی	(۱۶۱,۳۶۸)	(۵۳,۷۸۹)	(۲۱۵,۱۵۷)
خالص سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی	۵۳۷,۹۵۶	۴۴۱	۵۳۸,۳۹۷
<b>سود قبل از کسر مالیات</b>	<b>(۱۹۶,۹۰۸)</b>	<b>۹۲,۰۳۵</b>	<b>(۷۲,۴۰۲)</b>

## توضیحات:

پیش بینی فروش سه ماهه آتی بر اساس دلار ۴۲۰.۰۰۰ ریالی و lme معادل ۲.۵۰۰ دلار صورت گرفته است.

## گزارش تفسیری مدیریت

دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰

۵- مهم ترین معیارها و شاخص های عملکرد برای ارزیابی عملکرد واحد تجاری در مقایسه با اهداف اعلام شده :

## ۵-۱- شاخص های ارزیابی عملکرد:

شاخص ارزیابی	شاخص اندازه گیری (بودجه سالانه) ۱۴۰۲	عملکرد واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ (تن، میلیون ریال)	درصد پوشش
مقدار تولید شمش روی	۹.۲۱۲	۴.۳۶۹	%۴۷
مقدار تولید سرباره	۳۹۲	۴۹۴	%۱۲۶
مقدار تولید کربنات سرب	۲.۵۵۰	۹۱۷	%۳۶
مقدار فروش شمش روی	۹.۲۱۲	۳.۴۵۲	%۳۸
مقدار فروش سرباره	۳۹۲	۴۹۴	%۱۲۶
مقدار روش کربنات سرب	۲.۵۵۰	۹۴۱	%۳۷
بهای تمام شده کالاهای فروش رفته	(۱۰,۶۴۱,۹۳۱)	(۴,۲۸۴,۵۴۶)	%۴۰
سود (زیان) هر سهم	۱,۱۶۹	(۱۱۰)	۰

## ۶- جمع بندی :

در شش ماهه گذشته شاهد کاهش قیمت جهانی شمش روی و الزام شرکت به فروش ارز در سامانه نیما (کمتر از قیمت بازار) و همچنین افزایش نهاده های تولید شامل مواد اولیه، انرژی و دستمزد بوده ایم. امید بر این است که در نه ماهه دوم شرایط جهانی و داخلی بهبود یابد.

## گزارش تفسیری مدیریت

دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰

## اطلاعات تماس با شرکت

اطلاعات تماس با شرکت	
	
استان اصفهان ، شهرستان فلاورجان ، بخش پیربکران ، شهر بهاران ، جنب شرکت معدنی باما	آدرس شرکت
۸۴۵۹۱۷۹۱۱۹	کد پستی
۰۲۱-۴۰۲۲-۲۱۴۹	تلفن امور سهام :
<a href="http://www.zoberoy.com">www.zoberoy.com</a>	سایت اینترنتی
<a href="mailto:info@zoberoy.ir">info@zoberoy.ir</a>	پست الکترونیکی
روزنامه رسالت	روزنامه منتخب جهت درج آگهی